
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 3 

г. Зеленокумска Советского района» 

 

ПРИКАЗ 

 

02  сентября 2024 года                                                                   № 573/1 

«О назначении ответственного 

за размещение ежедневного меню 

на сайте школы (в раздел food)»  

 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения России «О 

размещении меню» от 17.05.2021г. №ГД-1158/01, в целях организации 

автоматического мониторинга и анализа ежедневного меню горячего 

питания обучающихся по образовательным программам начального общего 

образования в общеобразовательных организация Ставропольского края и в 

соответствии с приказом Рособрнадзора от 12.01.2022 № 24 «О внесении 

изменений в Требования к структуре официального сайта образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и 

формату представления информации, утвержденные приказом Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 4 августа 2023 г. № 1493»: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственного за размещение ежедневного меню на сайте 

школы в раздел food учителя информатики Чопорову Ю.А. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор  МОУ «СОШ № 3 

г.Зеленокумска»                                                                  Г.В. Иванова 

 

С приказом ознакомлены:                     Ю.А. Чопорова 

 

 

 
 


		2024-09-13T23:10:42+0300
	Иванова Галина Васильевна




